

VIYANA EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

KABUL SÜRECİ-2024

BAŞVURU KRİTERLERİNİ OKUL SİTESİNDEN İNCELE

<https://www.wu.ac.at>

Başvuru kriterleri, süreleri, bölüme özel sınav olup olmadığı bölümden bölüme ve başvurduğunuz yıla göre değişebilmektedir. Matura(WU için Matura belgesi ön başvuru kaydına sonradan eklenebilecek şekilde ayrı bir dosya sekmesine bağlıdır.) ve C1 dışında, motivasyon yazısı, staj veya kurs katılım belgeleri varsa yüklenebilir. Okul web sitesini takibe alınız.



GİRİŞ SINAVI



Başvuru dönemi sonunda, online olarak bölümlere özel sınavlar gerçekleştirilmektedir. (Sınav olup olmaması durumu okula yapılan başvuru sayısına da bağlıdır.)

Okula kayıt için Almanca C1, İngilizce bölümler için B2 seviyesi yeterlidir. Matura diploması dil yeterliliğini belgeler. Bölüme göre araştırılmalıdır.



DİL YETERLİLİĞİ

OKUL HARCİ



Dönem başı 22,70 Euro. Sömestir aşıldığında bu ücretlendirme değişebilmektedir. Üniversite sayfasından kontrol ediniz.

Viyana içinde toplu taşıma için öğrenci bileti vardır. Her dönem için, 5 aylık geçerli kart fiyatı 75 Euro'dur.



ULAŞIM

SAĞLIK SİGORTASI



Öğrencilerin çoğu devlet sigortası(ÖGK-Aylık 69,13 Euro) tercih etmektedir. Anlaşmalı hastane, doktor ve eczanelerden ücretsiz hizmet alınmaktadır. Viyana'ya gider gitmez yaptırmanız tavsiye edilir. SGK(A TR3) kabul edilmektedir.

Mensa'nın dışında, konteyner büfeler ve oturma yerleri, kış şartlarına uygun restaurantlar mevcuttur. Ayrıca içerideki markette de yemek bölümü bulunmaktadır. Evden getirilen yemek için okul mutfağı kullanıma açıktır.



OKULDA YEME-İÇME

BANKA HESAP



Viyana'da oturma izni için de geçerli olan banka hesapları (Bank Austria, Erste Bank, Raiffeisenbank'dır) Öğrenci hesabı açmak için ikametgah, öğrenci belgesi, pasaport gereklidir.

Avusturya'da kalacak yeri kesinleştirdikten sonra 3 gün içinde bulunduğunuz yerdeki ikamet kurumuna kayıt olunması zorunludur. Bu süre geçirilmemelidir. Sonrasında gerekli evraklar da tamamlandığında oturma iznine başvurulabilir. En geç vize bitim tarihinden önce yapılması tavsiye edilir. Evraklar için internet sitesine bakınız.



İKAMETGAH-OTURUM İZNI

HABERLEŞME



Avusturya'ya gidişte, ilk kullanım için aylık kontürlü hatlar önerilir. 10-20 Euro arasında değişmektedir.

Viyana'da devlet yurdu yoktur, özel yurt vardır. Yurda başvurunun 12. sınıfın Aralık ayından itibaren ön kayıt olarak yapılması tavsiye edilir. Yurt ücretleri 500-1100 Euro arası değişmektedir. Ev tutulması minimum 800 Euro'dur. Evlerde oda kiralama minimum 450 Euro'dur.



KONAKLAMA

